КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 14» марта 2022 года       № 130

г. Щучье

О признании утратившим силу постановление Администрации Щучанского района от 10 марта  2017 года  № 68 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Щучанского района и лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений Щучанского района
    В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 года № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»,  Администрация Щучанского района

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Щучанского района от 10 марта  2017 года  № 68 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Щучанского района и лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений Щучанского района».

2. Обнародовать настоящее постановление в местах, определенных Уставом муниципального образования Щучанского района и опубликовать на официальном сайте Администрации Щучанского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  официального обнародования (опубликования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Щучанского района.
Глава Щучанского района                                                                             Е.И Захаров